
UCHWAŁA NR XXXII/187/17
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. - Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t. j. - 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 2 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie, 
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie nadanym Uchwałą Nr XXXIX/225/14 Rady 
Powiatu Włoszczowskiego z dnia 27 lutego 2014 r. wprowadza się następującą zmianę:

1) w § 16 część I ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Hospicjum Stacjonarne”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Jacek Włodarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 2778


		2017-09-18T10:46:46+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




